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股票代码:601012 股票简称:隆基绿能 公告编号:临 2025-040 号

债券代码:113053 债券简称:隆 22 转债

隆基绿能科技股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 30 日披

露了公司 2024 年年度报告全文及摘要。经自查，2024 年年度报告全文“第三

节 五、（一）2、(1). 主营业务分行业、分产品、分地区、分销售模式情况 ”

表格中，同比变动部分数据披露有误，现对相关内容予以更正，具体如下：

更正前：

单位：元 币种：人民币

主营业务分行业情况

分行业 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收入

比上年增

减（%）

营业成本

比上年增

减（%）

毛利率比

上年增减

（%）

光伏行业 82,582,273,118.72 76,439,845,701.51 7.44 -36.23 -27.79 -10.82

主营业务分产品情况

分产品 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收入

比上年增

减（%）

营业成本

比上年增

减（%）

毛利率比

上年增减

（%）

组件及电池 66,334,071,734.16 62,177,517,906.68 6.27 -33.13 -23.20 -12.11

硅片及硅棒 8,207,378,034.11 9,382,032,638.51 -14.31 -66.53 -54.51 -30.19

电站业务 6,343,373,721.31 4,115,924,327.17 35.11 67.43 34.79 15.71

其他 1,697,449,629.14 764,370,829.15 54.97 -14.75 -36.94 15.85

主营业务分地区情况

分地区 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收入

比上年增

减（%）

营业成本

比上年增

减（%）

毛利率比

上年增减

（%）

中国境内 46,146,758,990.86 44,118,621,485.94 4.39 25.10 43.67 -12.36

欧洲地区 11,300,195,236.07 10,282,795,104.23 9.00 3.64 21.13 -13.14

亚太地区 11,709,159,604.75 10,638,303,698.21 9.15 26.85 45.67 -11.73

美洲地区 8,793,050,944.82 7,618,914,371.95 13.35 108.57 146.98 -13.48
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中东非地区 4,633,108,342.22 3,781,211,041.18 18.39 35.64 38.47 -1.67

更正后：

单位：元 币种：人民币

主营业务分行业情况

分行业 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收

入比上

年增减

（%）

营业成

本比上

年增减

（%）

毛利率比上年增减

（%）

光伏行业 82,582,273,118.72 76,439,845,701.51 7.44 -36.23 -27.54 减少 10.82 个百分点

主营业务分产品情况

分产品 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收

入比上

年增减

（%）

营业成

本比上

年增减

（%）

毛利率比上年增减

（%）

组件及电池 66,334,071,734.16 62,177,517,906.68 6.27 -33.13 -22.86 减少 12.11 个百分点

硅片及硅棒 8,207,378,034.11 9,382,032,638.51 -14.31 -66.53 -54.51 减少 30.19 个百分点

电站业务 6,343,373,721.31 4,115,924,327.17 35.11 67.43 34.79 增加 15.71 个百分点

其他 1,697,449,629.14 764,370,829.15 54.97 -14.75 -36.94 增加 15.85 个百分点

主营业务分地区情况

分地区 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收

入比上

年增减

（%）

营业成

本比上

年增减

（%）

毛利率比上年增减

（%）

中国境内 46,146,758,990.86 44,118,621,485.94 4.39 -43.00 -34.73 减少 11.67 个百分点

欧洲地区 11,300,195,236.07 10,282,795,104.23 9.00 -32.80 -22.85 减少 11.74 个百分点

亚太地区 11,709,159,604.75 10,638,303,698.21 9.15 -43.14 -34.24 减少 12.28 个百分点

美洲地区 8,793,050,944.82 7,618,914,371.95 13.35 26.52 55.13 减少 15.98 个百分点

中东非地区 4,633,108,342.22 3,781,211,041.18 18.39 10.85 8.79 增加 1.55 个百分点

除上述更正外，公司 2024 年年度报告其他内容均未发生变化。本次更正后

的 2024 年年度报告（修订版）全文将同日刊登于上海证券交易所网站，敬请投

资者查阅。由此给投资者带来的不便，深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二五年五月七日
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